

FASTOVER®

Fexofenadine

F.C. tablets 30, 60, 120 & 180 mg

فستوور®

فکسوفنادین

قرص روکشدار ۱۲۰، ۶۰، ۳۰ و ۱۸۰ میلی گرمی

این دارو برای درمان بیماری فعلی شما تجویز شده است. لذا از مصرف آن در موارد مشابه یا توصیه آن به دیگران خودداری نمایید.

راهنماییهای عمومی:

قبل از مصرف این دارو در موارد ذیل با پزشک خود مشورت نمایید:

- سابقه حساسیت به فکسوفنادین.
- در صورت حاملگی و شیردهی.
- در صورت مصرف همزمان با سایر داروها بخصوص آنتی اسیدهای حاوی آلومینیوم و منیزیم هیدروکساید.
- در صورت سابقه و ابتلا به هر نوع بیماری بخصوص اختلال عملکرد کلیه ها.
- مصرف در بارداری و شیردهی:

بارداری: مطالعات کافی بر روی انسان انجام نشده است. مصرف این دارو در این دوران تنها زمانی مجاز است که توسط پزشک، نیاز به آن کاملاً محرز شده باشد و فواید حاصله به طور کامل بر زیان احتمالی آن بر جنین برتری داشته باشد. این دارو از نظر طبقه بندی مصرف دارو در دوران بارداری، در رده C قرار دارد.

شیر دهی: ترشح فکسوفنادین در شیر مادر محرز نشده است ولی از آنجا که اکثر داروها در شیر مادر ترشح میشوند، مصرف فکسوفنادین در مادران شیرده با احتیاط صورت گیرد.

احتیاطات:

- دارو را بیشتر یا کمتر از میزان تجویز شده توسط پزشک مصرف نکنید.
- در صورت فراموش نمودن مصرف یک نوبت دارو به محض به خاطر آوردن آن را مصرف نمایید ولی اگر تقریباً زمان نوبت بعدی فرا رسیده بود نوبت فراموش شده را رها کرده و به برنامه دارویی معمولتان بازگردید. مقدار دارو را دوبرابر نکنید.
- آنتی اسیدهای حاوی آلومینیوم و منیزیم هیدروکساید باعث کاهش جذب فکسوفنادین می شوند. این داروها باید با حداقل ۱۵ دقیقه فاصله بعد از فکسوفنادین مصرف شوند.
- فکسوفنادین را تنها همراه با آب مصرف نمایید و از مصرف آن با شیر یا هر گونه آب میوه مانند آب انگور، سیب یا پرتقال پرهیز نمایید.

تداخل های دارویی:

در صورت استفاده از سایر داروها خصوصاً داروهای زیر حتماً پزشک خود را مطلع نمایید. آنتی اسیدهای حاوی آلومینیوم یا منیزیم هیدروکساید، اریترومايسين و کتوکونازول.

مقدار و نحوه مصرف دارو:

مقدار مصرف هر دارو را پزشک تعیین میکند ولی مقدار مصرف معمول دارو به شرح ذیل است:

بزرگسالان و نوجوانان ۱۲ سال و بالاتر:

رینیت آلرژیک فصلی:

۶۰ میلی گرم دو بار در روز یا ۱۸۰ میلی گرم یک بار در روز همراه با آب.

کبیر ایدیوپاتیک مزمن:

۶۰ میلی گرم دو بار در روز یا ۱۸۰ میلی گرم یک بار در روز همراه با آب.

حداکثر مجاز میزان مصرف در بزرگسالان و نوجوانان ۱۸۰ میلی گرم روزانه میباشد.

اطفال:

رینیت آلرژیک فصلی و کهیر ایدیوپاتیک مزمن:
کودکان ۶-۱۱ سال: ۳۰ میلی گرم دو بار در روز همراه با آب.
کودکان ۶ سال و پایین تر: ایمنی و اثر بخشی دارو در این رده سنی هنوز مشخص نشده است.
حداکثر مجاز میزان مصرف در کودکان ۶۰ میلی گرم روزانه در دو وعده منقسم می باشد.
مقدار مصرف معمول سالمندان مانند بزرگسالان می باشد.
در بیماران مبتلا به اختلال عملکرد کلیه دوز ابتدایی روزانه ۶۰ میلی گرم برای بزرگسالان و ۳۰ میلی گرم برای کودکان توصیه می گردد.

عوارض جانبی:

هر دارو به موازات اثرات درمانی مطلوب، ممکن است باعث بروز برخی عوارض ناخواسته گردد. اگرچه همه این عوارض در یک فرد دیده نمی شود ولی در صورت بروز هر یک از علائم زیر با پزشک مشورت شود:
عوارضی که در صورت بروز نیاز به توجه پزشکی دارند عبارتند از: آنافیلاکسی و واکنش های آلرژیک شدید که با احساس گرما، قرمزی صورت، گردن، بازو و گاهی اوقات بالای سینه، تورم شبه کهیر در صورت، پلکها، لبها، زبان، گلو، دستها، پاها و اندامهای تناسلی و اشکال در تنفس همراه است.
سایر عوارض در صورت بروز نیاز به توجه پزشکی ندارند و در طی دوره درمان با انطباق بدن با دارو رفع میشوند. با این وجود در صورت ادامه هر کدام از این عوارض یا ادامه مزاحمت آنها با پزشک مشورت نمایید:
کمر درد و سرفه در کودکان، سرگیجه، خواب آلودگی، قاعدگی دردناک، سوء هاضمه، خستگی، سردرد، درد عضلانی، علائم شبه سرماخوردگی و آنفلوانزا، حالت تهوع، اوتیت مدیا، درد دست و پا، سینوزیت و عفونت دستگاه تنفس فوقانی و به ندرت حالات عصبی، بثورات پوستی و مشکلات خواب.

مسمومیت و درمان:

در صورت مصرف اتفاقی بیش از مقدار توصیه شده سریعاً به پزشک یا مراکز درمانی مراجعه نمایید. علائم مسمومیت شامل گیجی و خواب آلودگی و خشکی دهان می باشد.

شرایط نگهداری:

دارو را دور از دسترس کودکان نگهداری کنید.
دارو را در دمای کمتر از ۳۰ درجه سانتیگراد، دور از نور، رطوبت و در بسته بندی اصلی نگهداری کنید.
از مصرف داروهای تاریخ گذشته خودداری نمایید.

شرکت دارویی اکتوورکو، کرج، ایران

